
  

UCHWAŁA NR XVII/107/21 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378), art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 26 425 313,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 988 826,00 zł, 

- dochody majątkowe – 2 436 487,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 28 078 184,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 23 469 560,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 4 608 624,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 1 652 871,00 zł zostanie pokryty: 

1) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie 652 871,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączne przychody budżetu w kwocie 2 136 195,00 zł i łączne rozchody budżetu w kwocie 

483 324,00 zł na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 60 267,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 89 138,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii; 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 895 224,00 zł i wydatki w kwocie 

939 231,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1280



§ 8. Plan dochodów w kwocie 136 974,00 zł i wydatków w kwocie 136 974,00 zł dla wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/107/21 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 23 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5023688,00 -164083,00 3124,00 4862729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1869608,00 -117064,00 3124,00 1755668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1786076,00 -116979,00 0,00 1669097,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1626,00 -85,00 0,00 1541,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 71728,00 0,00 224,00 71952,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9978,00 0,00 2900,00 12878,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1209667,00 -47019,00 0,00 1162648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 596235,00 -18394,00 0,00 577841,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 234048,00 -24134,00 0,00 209914,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 56472,00 -215,00 0,00 56257,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 213800,00 -4276,00 0,00 209524,00 

758   Różne rozliczenia 8615569,00 0,00 19953,00 8635522,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1280



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4470506,00 0,00 19953,00 4490459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4470506,00 0,00 19953,00 4490459,00 

801   Oświata i wychowanie 187041,00 0,00 200,00 187241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50,00 0,00 200,00 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 0,00 200,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 382050,00 0,00 4404,00 386454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 4404,00 4404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4404,00 4404,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 876620,00 0,00 135406,00 1012026,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 804620,00 0,00 97913,00 902533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
802560,00 0,00 92664,00 895224,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 0,00 5249,00 5309,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 37493,00 37493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1280



  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 37493,00 37493,00 

bieżące razem: 16482484,00 -164083,00 163087,00 16481488,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 767902,00 767902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 767902,00 767902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 767902,00 767902,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 172494,00 172494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 172494,00 172494,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 172494,00 172494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 172494,00 172494,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 172494,00 172494,00 

majątkowe razem: 1496091,00 0,00 940396,00 2436487,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1308491,00 0,00 172494,00 1480985,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1280



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 28500,00 0,00 5897,00 34397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 5897,00 5897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5897,00 5897,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 6000,00 6000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6000,00 6000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6000,00 6000,00 

855   Rodzina 7455000,00 0,00 80,00 7455080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 80,00 80,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 80,00 80,00 

bieżące razem: 7495361,00 0,00 11977,00 7507338,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25473936,00 -164083,00 1115460,00 26425313,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1308491,00 0,00 172494,00 1480985,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1280



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/107/21 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 23 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 850000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  850000,00  850000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 850000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  850000,00  850000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2460158,00  11049,00  11049,00  0,00  11049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2449109,00  2449109,00  2409109,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 228405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228405,00  228405,00  228405,00  0,00  0,00  

po zmianach 2688563,00  11049,00  11049,00  0,00  11049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2677514,00  2677514,00  2637514,00  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2449565,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2449109,00  2449109,00  2409109,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 228405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228405,00  228405,00  228405,00  0,00  0,00  

po zmianach 2677970,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2677514,00  2677514,00  2637514,00  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1171119,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1171119,00  1171119,00  1171119,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 228405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228405,00  228405,00  228405,00  0,00  0,00  

po zmianach 1399524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1399524,00  1399524,00  1399524,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1871532,00  263422,00  263422,00  0,00  263422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1608110,00  1608110,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -808000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -808000,00  -808000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1063532,00  263422,00  263422,00  0,00  263422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800110,00  800110,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1280



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1856532,00  248422,00  248422,00  0,00  248422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1608110,00  1608110,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -808000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -808000,00  -808000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1048532,00  248422,00  248422,00  0,00  248422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800110,00  800110,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1608110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1608110,00  1608110,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -808000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -808000,00  -808000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 800110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800110,00  800110,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2624860,00  2609860,00  2450760,00  1785108,00  665652,00  0,00  159100,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -111225,00  -111225,00  -111225,00  0,00  -111225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50887,00  50887,00  50887,00  0,00  50887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2564522,00  2549522,00  2390422,00  1785108,00  605314,00  0,00  159100,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2391818,00  2376818,00  2370118,00  1730066,00  640052,00  0,00  6700,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -111225,00  -111225,00  -111225,00  0,00  -111225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50887,00  50887,00  50887,00  0,00  50887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2331480,00  2316480,00  2309780,00  1730066,00  579714,00  0,00  6700,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75506,00  75506,00  75506,00  0,00  75506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -505,00  -505,00  -505,00  0,00  -505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75001,00  75001,00  75001,00  0,00  75001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 141989,00  141989,00  141989,00  0,00  141989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  50000,00  50000,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 191989,00  191989,00  191989,00  0,00  191989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 32969,00  32969,00  32969,00  0,00  32969,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 887,00  887,00  887,00  0,00  887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33856,00  33856,00  33856,00  0,00  33856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 110720,00  110720,00  110720,00  0,00  110720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -110720,00  -110720,00  -110720,00  0,00  -110720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 278657,00  278657,00  268087,00  93780,00  174307,00  0,00  10570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 278657,00  278657,00  268087,00  93780,00  174307,00  0,00  10570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8575149,00  8455149,00  8098510,00  7089421,00  1009089,00  0,00  293680,00  62959,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -92404,00  -92404,00  -92404,00  -90468,00  -1936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 112357,00  112357,00  97062,00  97062,00  0,00  0,00  7540,00  7755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8595102,00  8475102,00  8103168,00  7096015,00  1007153,00  0,00  301220,00  70714,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1280



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6736272,00  6616272,00  6319306,00  5728267,00  591039,00  0,00  234007,00  62959,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -92404,00  -92404,00  -92404,00  -90468,00  -1936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7755,00  7755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6651623,00  6531623,00  6226902,00  5637799,00  589103,00  0,00  234007,00  70714,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4515209,00  4515209,00  4515209,00  4515209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40469,00  -40469,00  -40469,00  -40469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4474740,00  4474740,00  4474740,00  4474740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8242,00  8242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2694,00  2694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10936,00  10936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 335961,00  335961,00  335961,00  335961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -49467,00  -49467,00  -49467,00  -49467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 286494,00  286494,00  286494,00  286494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 789771,00  789771,00  789771,00  789771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -467,00  -467,00  -467,00  -467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 789304,00  789304,00  789304,00  789304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1102,00  1102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 467,00  467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1569,00  1569,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1569,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 83526,00  83526,00  83526,00  83526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -65,00  -65,00  -65,00  -65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 83461,00  83461,00  83461,00  83461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 158,00  158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 65,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 223,00  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 39407,00  39407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2593,00  2593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42000,00  42000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  42000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 180491,00  180491,00  180491,00  0,00  180491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1936,00  -1936,00  -1936,00  0,00  -1936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178555,00  178555,00  178555,00  0,00  178555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1936,00  1936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1936,00  1936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 363159,00  363159,00  348867,00  333725,00  15142,00  0,00  14292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 104602,00  104602,00  97062,00  97062,00  0,00  0,00  7540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 467761,00  467761,00  445929,00  430787,00  15142,00  0,00  21832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14292,00  14292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7540,00  7540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21832,00  21832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1280



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 264766,00  264766,00  264766,00  264766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 68223,00  68223,00  68223,00  68223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 332989,00  332989,00  332989,00  332989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11575,00  11575,00  11575,00  11575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8963,00  8963,00  8963,00  8963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20538,00  20538,00  20538,00  20538,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 50194,00  50194,00  50194,00  50194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16487,00  16487,00  16487,00  16487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 66681,00  66681,00  66681,00  66681,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 6190,00  6190,00  6190,00  6190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3389,00  3389,00  3389,00  3389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9579,00  9579,00  9579,00  9579,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 60267,00  60267,00  33517,00  0,00  33517,00  10000,00  16750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28871,00  28871,00  28871,00  0,00  28871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 89138,00  89138,00  62388,00  0,00  62388,00  10000,00  16750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 57117,00  57117,00  30367,00  0,00  30367,00  10000,00  16750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28871,00  28871,00  28871,00  0,00  28871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85988,00  85988,00  59238,00  0,00  59238,00  10000,00  16750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10167,00  10167,00  10167,00  0,00  10167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18871,00  18871,00  18871,00  0,00  18871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29038,00  29038,00  29038,00  0,00  29038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1124304,00  1124304,00  728118,00  472360,00  255758,00  0,00  396186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -228,00  -228,00  -228,00  -228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4632,00  4632,00  4632,00  4632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1128708,00  1128708,00  732522,00  476764,00  255758,00  0,00  396186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 507618,00  507618,00  504118,00  472360,00  31758,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -228,00  -228,00  -228,00  -228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 228,00  228,00  228,00  228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 507618,00  507618,00  504118,00  472360,00  31758,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 375616,00  375616,00  375616,00  375616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -228,00  -228,00  -228,00  -228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 375388,00  375388,00  375388,00  375388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 21710,00  21710,00  21710,00  21710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 228,00  228,00  228,00  228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21938,00  21938,00  21938,00  21938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 8352,00  8352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4404,00  4404,00  4404,00  4404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12756,00  12756,00  4404,00  4404,00  0,00  0,00  8352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1280



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3692,00  3692,00  3692,00  3692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3692,00  3692,00  3692,00  3692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 662,00  662,00  662,00  662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 662,00  662,00  662,00  662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 124424,00  124424,00  95564,00  91092,00  4472,00  0,00  28860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124424,00  124424,00  95564,00  91092,00  4472,00  0,00  28860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 100724,00  100724,00  95564,00  91092,00  4472,00  0,00  5160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100724,00  100724,00  95564,00  91092,00  4472,00  0,00  5160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 69062,00  69062,00  69062,00  69062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 68962,00  68962,00  68962,00  68962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5811,00  5811,00  5811,00  5811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5911,00  5911,00  5911,00  5911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1563968,00  1467968,00  1466334,00  270060,00  1196274,00  0,00  1634,00  0,00  0,00  0,00  96000,00  96000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -882,00  -882,00  -882,00  0,00  -882,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152171,00  152171,00  152171,00  12096,00  140075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1715257,00  1619257,00  1617623,00  282156,00  1335467,00  0,00  1634,00  0,00  0,00  0,00  96000,00  96000,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 802560,00  802560,00  802560,00  36501,00  766059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 136671,00  136671,00  136671,00  12096,00  124575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 939231,00  939231,00  939231,00  48597,00  890634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 28232,00  28232,00  28232,00  28232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7833,00  7833,00  7833,00  7833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36065,00  36065,00  36065,00  36065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2277,00  2277,00  2277,00  2277,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2100,00  2100,00  2100,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4377,00  4377,00  4377,00  4377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5244,00  5244,00  5244,00  5244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1877,00  1877,00  1877,00  1877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7121,00  7121,00  7121,00  7121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 748,00  748,00  748,00  748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 286,00  286,00  286,00  286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1034,00  1034,00  1034,00  1034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1280



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 763884,00  763884,00  763884,00  0,00  763884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 124575,00  124575,00  124575,00  0,00  124575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 888459,00  888459,00  888459,00  0,00  888459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 176701,00  176701,00  176701,00  0,00  176701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 176701,00  176701,00  176701,00  0,00  176701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 146701,00  146701,00  146701,00  0,00  146701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 146201,00  146201,00  146201,00  0,00  146201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 584707,00  488707,00  487073,00  233559,00  253514,00  0,00  1634,00  0,00  0,00  0,00  96000,00  96000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -382,00  -382,00  -382,00  0,00  -382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 599325,00  503325,00  501691,00  233559,00  268132,00  0,00  1634,00  0,00  0,00  0,00  96000,00  96000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110276,00  110276,00  110276,00  0,00  110276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 125276,00  125276,00  125276,00  0,00  125276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6325,00  6325,00  6325,00  0,00  6325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -382,00  -382,00  -382,00  0,00  -382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5943,00  5943,00  5943,00  0,00  5943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 20156262,00  15818043,00  14185449,00  10047780,00  4137669,00  616085,00  908880,00  62959,00  0,00  44670,00  4338219,00  4338219,00  2409109,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1017839,00  -209839,00  -209839,00  -90796,00  -119043,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -808000,00  -808000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 582423,00  354018,00  338723,00  113890,00  224833,00  0,00  7540,00  7755,00  0,00  0,00  228405,00  228405,00  228405,00  0,00  0,00  

po zmianach 19720846,00  15962222,00  14314333,00  10070874,00  4243459,00  616085,00  916420,00  70714,00  0,00  44670,00  3758624,00  3758624,00  2637514,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 28500,00  28500,00  28500,00  21761,00  6739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5897,00  5897,00  565,00  0,00  565,00  0,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34397,00  34397,00  29065,00  21761,00  7304,00  0,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75056  Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5897,00  5897,00  565,00  0,00  565,00  0,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5897,00  5897,00  565,00  0,00  565,00  0,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5332,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5332,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1280



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 565,00  565,00  565,00  0,00  565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 565,00  565,00  565,00  0,00  565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  3752,00  2248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6000,00  6000,00  6000,00  3752,00  2248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  3752,00  2248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6000,00  6000,00  6000,00  3752,00  2248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3136,00  3136,00  3136,00  3136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3136,00  3136,00  3136,00  3136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 539,00  539,00  539,00  539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 539,00  539,00  539,00  539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 77,00  77,00  77,00  77,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 77,00  77,00  77,00  77,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1948,00  1948,00  1948,00  0,00  1948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1948,00  1948,00  1948,00  0,00  1948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 7455000,00  7455000,00  133168,00  105291,00  27877,00  0,00  7321832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7455080,00  7455080,00  133248,00  105291,00  27957,00  0,00  7321832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 7495361,00  7495361,00  171559,00  136913,00  34646,00  0,00  7323802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11977,00  11977,00  6645,00  3752,00  2893,00  0,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7507338,00  7507338,00  178204,00  140665,00  37539,00  0,00  7329134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1280



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/107/21 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 23 marca 2021 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 667 514,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 667 514,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 990,00 

   Nadbudowa i przebudowa budynku SUW w Łubach Kiertanach 1 237 990,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 524,00 

   Nadbudowa i przebudowa budynku SUW w Łubach Kiertanach 1 399 524,00 

600   Transport i łączność 800 110,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 800 110,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 110,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Rydzewo - Nowosiedliny 800 110,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Przebudowa dachu na Szkole Podstawowej w Rydzewie 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Wykonanie platformy schodowej  w GOK Miastkowo 50 000,00 

Razem 3 652 624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1280



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/107/21 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 23 marca 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 136 195,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 136 195,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:  483 324,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 483 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1280



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/107/21 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 23 marca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2021 R. 

Dział Rozdz. § Nazwa 

 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

      

801   Oświata i wychowanie 136 974,00 136 974,00 

 80101  Szkoły podstawowe 136 974,00 136 974,00 

  0830 Wpływy z usług (dożywianie) 121 430,00 X 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 11 044,00 X 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  2 000,00 X 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 X 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 9 544,00 

  4220 Zakup środków żywnościowych X       99 720,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek X 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych X 23 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1280



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/107/21 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 23 marca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 115 460,00 zł 

1. w rozdziale 60016 § 6350 o kwotę 767 902,00 zł (dofinansowanie z FDS przebudowy drogi gminnej 

Rydzewo - Nowosiedliny); 

2. w rozdziale 75056 § 2010 o kwotę 5 897,00 zł (dotacja celowa na przeprowadzenie spisu 

powszechnego); 

3. w rozdziale 75615 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 3 124,00 zł (podatek leśny i od środków 

transportowych); 

4. w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 19 953,00 zł (zwiększenie subwencji oświatowej); 

5. w rozdziale 80101 § 0610 o kwotę 200,00 zł (opłaty za wydawanie świadectw i ich duplikatów); 

6. w rozdziale 85195 § 0970 o kwotę 6 000,00 zł (dofinansowanie transportu do punktu szczepień przeciw 

COVID-19); 

7. w rozdziale 85295 § 2700 o kwotę 4 404,00 zł (dotacja celowa na realizację programu „Wspieraj 

Seniora”); 

8. w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 80,00 zł (dotacja celowa na realizację KDR); 

9. w rozdziale 90002 § 049 i § 0970 o kwotę 97 913,00 zł (opłaty za odbiór odpadów i kara za 

nie osiągniecie poziomu recyklingu); 

10. w rozdziale 90026 § 2440 o kwotę 37 493,00 zł (dofinansowanie odbioru folii od rolników - zadanie 

wykonano w 2020 roku); 

11. w rozdziale 92605 § 6207 o kwotę 172 494,00 zł (dofinansowanie budowy boiska w Leopoldowie - 

zadanie wykonano w 2020 roku). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 164 083,00 zł: 

1. w rozdziale 75615 i 75616 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 164 083,00 zł (podatek od 

nieruchomości, rolny i leśny). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 018 246,00 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 808 000,00 zł (przebudowa drogi gminnej Rydzewo - Nowosiedliny - 

realizacja rozłożona na lata 2021 -2022); 

2. w rozdziale 75023 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 111 225,00 zł (materiały, podatek od 

nieruchomości); 

3. w rozdziale 75421 § 4210 o kwotę 5 000,00 zł (materiały); 

4. w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 92 811,00 zł (wynagrodzenia, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne składki ZUS i FP, materiały); 

5. w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 228,00 zł (wynagrodzenia); 

6. w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 100,00 zł (wynagrodzenia); 

7. w rozdziale 90015 § 4260 o kwotę 500,00 zł (energia); 

8. w rozdziale 90095 § 4440 o kwotę 382,00 zł (ZFŚS). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1280



IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 594 400,00 zł: 

1. w rozdziale 01010 § 6059 o kwotę 228 405,00,00 zł (przebudowę SUW w Łubach Kiertanach); 

2. w rozdziale 75023 §§ 4300 i 4440 ogółem o kwotę 50 887,00 zł (dokumentacja na dostosowanie urzędu 

dla potrzeb osób niepełnosprawnych, ZFŚS); 

3. w rozdziale 75056 §§ 3020 i 4210 ogółem o kwotę 5 897,00 zł (przeprowadzenie spisu powszechnego); 

4. w rozdziale 75421 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł (usługi); 

5. w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 7 755,00 zł (wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz realizacja projektu „Rozwój kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych 

niezbędnych na rynku pracy uczniów Szkoły Podstawowej w Miastkowie”); 

6. w rozdziale 80150 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 104 602,00 zł (zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki - wynagrodzenie, dodatki wiejskie); 

7. w rozdziale 85154 §§ 4210 i 4300 ogółem o kwotę 28 871,00 zł (realizacja programów profilaktycznych 

- środki niewykorzystane w 2020 roku); 

8. w rozdziale 85195 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 6 000,00 zł (transport do punktu 

szczepień); 

9. w rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 228,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne); 

10. w rozdziale 85295 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 4 404,00 zł (realizacja programu 

„Wspieraj Seniora”); 

11. w rozdziale 85401 § 4040 o kwotę 100,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne); 

12. w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 80,00 zł (realizacja KDR); 

13. w rozdziale 90002 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 136 671,00 zł (gospodarowanie 

odpadami w tym środki niewykorzystane w 2020 roku w kwocie 44 007,00 zł); 

14. w rozdziale 90015 § 4300 o kwotę 500,00 zł (usługi); 

15. w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł (opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1280


		2021-03-26T12:38:38+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




